Chung t61, Cong ty (Tén DPon vi)....... , co dia chi tai: ..... S4 dién thoai ...

PHU LUC

(Kém theo Thu moi bdo gic sé6 ... /TTYT-KHNV ngdy .../ 12024 ciia Trung tam Y té huyén Yén Diing).

BAO GIA TRANG THIET BI, NANG CAP HA TANG CONG NGHE THONG TIN

Kinh giri: Trung tim Y té huyén Yén Diing

Chung t61 cam két 1a don vi ¢6 tu cach phap nhan doc 1ap, dugc thanh 14p va hoat dong theo quy dinh ctia Luat doanh

nghiép, du diéu kién tham dinh hang héa trong linh vuc Cong nghé thong tin theo quy dinh ctia phap lut.
Can ctr danh muc hang hoa dé nghi bao gia cua Quy Co quan, Chung t61 bao gid don gia hang hod nhu sau:

- Cong mang 1GB: 4-Port 1GE Copper Interface
OCP3.0

Cong quang mang- 2 * 2-Port 10GE Fiber Interface
Ethernet Adapter(FIO)

4 * SFP+ 10Gb Module(850nm,300m,LC)

- Nguédn 2 x 1300W AC & 240V HVDC Power

Supply
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1 H¢ thong 3
may chu nam -
- CPU: 6430 (2.1GHz/32Cores/60MB/270W)
- BO Nhé RAM: 8 x 32GB 2Rx8 G1 RDIMM
Memory Module
- O Ctling: 4 x 20TB 6G SATA 7.2K 3.5in
- SSD 2 x 1.92TB PCle Gen4 X4 NVMe U.2 3.5in
- SSD 2x 480GB 6G SATA 3.5in
- Céng HBA: LSI9540-8i 12GB 1-Port SAS HBA
May chu Card Module Bo 2




1 * Manager Standard Edition Software License
Bao hanh 03 ndm

Phan mem ao

hoa 1 * Virtualization Software License (License vinh C.0re
Virtualization | vién) Licen
se
Software
Phan mém 1 * Hyper-Converged Infrastructure Software B6
HCI , Deployment Service (License vinh vién) i
éetgggi e 1 * Storage Virtualization Software, Block Storage
X > Enterprise Edition License, 1 CPU (License vinh Bo
Virtualization | ".x
Software) vién)
Thiét bj luu 3
2 trir toi thiéu nim Bo
10TB
- RAM: 32GB; Dung lugng: 10TB
- Port m¢ rdng: 2 x USB 32 Gen 1 ports, 1 x Expansion
port (eSATA)
- Cong mang: 4 x 1GbE RJ-45
- Hd tro raid: RAID 0, RAID 1, RAID 5.
Il | HE THONG MANG CAP QUANG ( MANG LOI)
Router (2 * 10GE (SFP+), 2*GE (Combo), 8*GE
(RJ45)); 3
2.1 | Can bing tai | 2 * SFP+ Module (850nm, 300m, LC); Na | bd
Chassis Rack Mount Kit; m
Bao hanh 03 nam.
Firewall Appliance with 16*GE Copper, 6*SFP
Fiber, 2*SFP Plus, 4*Combo, 1*Management Port,
Thiét bi 2*USB, 1*_Conso|e and 2*Slots; _ 3
2.2 twomn li’ra 480GB 2.5inch SATA SSD HardDisk Module; Na bo
g 2 * SFP+ Module (850nm, 300m, LC); m
2 * AC Power Supply;
Bao hanh 03 nam.
Thiét bi Core | Bd chuyén mach Ethernet L3 v6i cong SFP Plus 3
2.3 | Switch Layer | 24*1G/10GBase-X va 1* khe cam Ni | chiéc
3 2 Mo-dun cip ngudn AC m




Module Single Mode TX1310/RX1490, 10km, LC 3
2.4 | quang Budc song TX1310/RX 1490, khoang cach tbi da 1a Ni | chiéc | 32
Quang 10GB | 10km m
Thiét bi Thiét bi chuyén mach Access Layer 2 Ethernet Switch 3
2.5 | Switch Layer | POE c¢6 24*10/100/1000BASE-T Cong voi cong Na | chiéc | 4
2 Uplink 4*1G/10G BASE-X SFP Cong Plus. m
Cép quang - Cap quang singer Mode dat toc d6 téi thiéu 10GB 1
2.6 - Cap Outdoor (ngoai troi) N met | 1600
(4 core) - 4 16i nim
- Gi4 cap quang 1U, 24 cong hd trg module
KeyConnect quang hodc ddng, chuan 19", bao gom 1 1
2.7 | ODF 48 Core | khay han 48FO y hop 2
- (24x) M6 dun quang KeyConnect OM3, LC kép (2 fam
sQ1)
- Gia cap quang 1U, 24 cong ho trg module
KeyConnect quang hodc dong, chuan 19", bao gom 1 1
2.8 | ODF 4 Core | khay han 48FO nam hop 4
- (2x) M6 dun quang KeyConnect OM3, LC kép (2
sQ1)
29 |Dayhan - Day han quang don chuan LC 2m, 900um, OM3 11 sei | 16
guang nam
, - Tt mang 6U 1 .z
2.10 | TiRack 6U | -, luc'ygi 01 quat, 1 6 cdm 3 chéu 16A. nam | SMe | 4
i THIET BI
PHU TRQ
Thong s6 va cau hinh t6i thiéu nhu sau:
- Man hinh: 11" TET LCD, tan sb quét 90 Hz, do
phan giai 1200 x 1920 pixels
31 | Maytinh - Chip xtt Iy (CPU): 8 nhan, téc 6 CPU: 2 x 2.2 GHz 1| pide | 3
' bang & 6 x 1,7 GHz hoac tuong duong nam

- RAM: 4 GB
- Dung lugng luu trir: 64 GB
- Dung lugng pin: 7000 mAh




3.2

Kios tra cwru
thong tin

- Thong s k¥ thuat khung vo: chat liéu thép hop
kim, bé mit son tinh dién

- Két ndi: 1 USB, 1 HDMI, 1 RJ45, At chdng giat
kém bat tit ngudn

- Jack cam 4m thanh 3.5mm

- Dién ap: 220V AC

- Man hinh cam ung 21,5 inches, d6 phan giai
1920x1080 pixels, cong nghé cam tng dién dung da
diém, do sang man hinh 250cd/m2

- Hé thong diéu khién: Chip core i5 9500T trd 1én
hodc tuong duong, RAM 8GB DDR4 hodc DDRS,
SSD 256GB

- Hé diéu hanh hd tro: Windows 11 ban quyén

- Thiét bi doc Qrcode tich hop: quét ma vach 1D, 2D

3.3

May in ma
vach

Cong nghé in nhiét: Gian tiép (Thermal transfers)
b0 phan giai: 203dpi

In chiéu rong: 104mm (4.09in)

Tbc do in: 6 ips (152mm/s)

B0 nho: Flash 256 MB, SDRAM 128 MB

M3 hoa chuan barcode: 1D, 2D

Tuong tac qua: nit nhan, dén led

Vit liéu in: gidy tem decal

Cong giao tiép: USB

3.4

Pau doc ma
vach

May quét ma Pau doc ma vach 2D c6 day

Cong ngh¢ doc ma vach: Chup anh tuyén tinh
(Imager)

Téc d6 doc ma vach: 120in (~305cm) / gidy d6i véi
ma vach UPC 13mil

D0 phan gidi (max): 1280 x 800 pixels

Nguon sang:

- Aiming pattern: circular, 617nm amber LED

- lllumination: 660nm Hyper Red LEDs

bén bao: Beeper

Chuan két ndi: USB, RS-232, RS-485; Keyboard
Wedge;

nam




Poc cac chuin ma vach : 1D & 2D; ma buu dién; doc

ma thé bao hiém y té.

- Téc do Scan: 20ppm/40ipm

3.5 | May Scan - B phan giai quang hoc: 600 dpi. y 1
. o nam
- Scan hai mat
Man hinh
hién thi - Kich ¢& man hinh: 40 - 43 inches 1 ,
3.6 | thong tin - D¢ phan giai: full HD o | chiée |1
kham chira - Tan s6 quét thuc: 60 Hz
bénh
IV | NANG CAP HE THONG LAN VA WLAN
Wifi Thiét bi quan 1y diéu khién truy cdp mang WLAN 3 ’
4.1 controller voi 10*}000 ‘BASEV-T Cong va cong 2*SFP Plus. ndm Chiéc 1
Béan quyén di€u khién truy cip véi 32 Access Point.
. C6 04 dng ten kép duoc tich hop bén trong hd tro 3 £
4.2 | Access Point song Radio 802.11ax/ac/n Access Point, FIT, POE nam chicc 28
, - 6 UTP cable, 24 AWG Solid Bare Copper, 4 pairs, 1 Thun
4.3 | Cap mang PVC jacket, CMX nam g 10
RJ45
Connector ( A
N ;| - Dau RJ45 Cat6 1 A
44 | dongchocap | oy b can UTP 8 16i dong nim | 1OP | 3
nhay bop
tay)
45 | WallPlate, | prei4 cm2 cong 11 Bs | 40
de nam
Day nhay - Day nhay duong kinh cap nho Cat6 UTP 1 :
45| ding - L3i bén 28AWG nim | >9 | 104
47 | Nhanmang |- CAT6 Modular Jack, R145 = | nhan | 40
V | NANG CAP PHONG MAY CHU
A A Mét
6.1 |H¢thong vuon | 15
San Nang




Tam san thép, 161 xi mang nhe; CAu tao: L3i xi ming
photpho chiu lyc, dugc bao phu boi 16p thép son tinh
dién ; DS cao san hoan thién: Tuwong duong do cao
ctia san gd hién hitu; Kich thuée tim san: 600 x 600
x 35mm; Tai trong tam san déng bo: >=20000N/m2

; Chan dé: Toan bo chan d@é lam béng thép ma; Loai ?
chan ong, duong kinh la 22mm, ¢ Xlet loai M22; nam
Thanh giang xung quanh: Thanh giang bang thép ma,
hinh hop; Chup nang tdm san: 1 cai; V-inox tai cira:
40 x 40 x 1,200mm (2 cay); Vat tu khac (6ng vit,
bang dinh, nat thit ...) 1 b0
H¢ Thong 1
6.2 | Diéu Hoa Na
24000BTU Phuc vu phong cé kich thuwéc 3200x4000x3500mm m
Diéu hoa treo tudng Bo
Cong ngh¢ inverter
Cong suét 24000BTU
gln = tbi fi '““ | Didu hoa hoat ddng luin phién dam bao t6i wu o
enludn ) 413 the véi chi phi dau tur B
phién : P
- biéu khién toi wu vé ning lugng cho hé thong diéu
hoa khéng khi
- Ty dong kiém tra phan ctng va canh bao khi ¢ su
cb vé thiét bi
X@}t Tu Phu Phu kién Goi
ién
Day dién
Gié Treo tuong
Day dién 2.25
Bom ty dong | Bom ty dong hut nudc diéu hoa Bo
A L1 A < H¢
6.3 He tl}ong cat Giam thiéu rii ro do thién tai } thén
loc sét nam g
6.3.1 | Ti Cétsét | - Un lam viéc: 220-240Vac Tu

- Bi¢n ap chiu dung lién tuc: Uc 277V AC

- Kha nang chiu qua ap: 440 VAC




- Dong tai : IL (max): 125A

- Mode bao vé: Pa mét ( L-N, N-PE)

- Bdo vé so cap:

+ Dong thoat sét cuc dai dang song 8/20us (Imax):
130kA 8/20 ps

+ Dong thoat sét cuc dai dang song 10/350us (Iimp):
50 kA 10/350 ps hodc 50kA (25As)

- Bao v¢ thur cap:

+ Dong thoat sét cyc dai dang song 8/20us (Imax)
thir cap: 80kA 8/20 ps

- Dong thoat sét cuc dai dang song 8/20us (Imax):
130kA 8/20 ps

6.3.2 | Coc tiép dia Coc tiép dia 24m D16 ma dong Chiée 6
Cép déng tran | . .x A % ;

6.3.3 CE 1x50mm?2 Day dong tran CF 1*50mm?2 met 15
Cap tiép dia ’

6.3.4 | Cu/PVC 1x35 | Cap tiep dia Cu/PVC 1x35 mm2 mét 50
mm?2

6.3.5 | Hoachdt e hdt giam dien tro i | 5
giam di¢n tro

6.3.6 | Vat tu phu (6c siét cap, thudc han...) GOi 1

6.4 Cai tao phong may chu 1
’ nam
631 | Xav tue 10cm hodc Dung Véch kinh Cao 3500mm va dai V'\ﬂgtn 11
2% | AAYIONE - 3500mm kinh 1.5-2cm .

tShlza (;Eg?:l?a Lip B6 sung Cira don kich thuéc Cua nhom kinh

6.3.2 y mot Kich thuée 1.200x 2,200mm ( Bao gom phu kién) - Bo 1
Nhom kinh L s 1s A . 5

. b2 Khoa Tu kiém soat ra vao

161 thép
tShlza C{ﬁg?:éla Lap B6 sung Cira don kich thudc Cua nhom kinh

6.3.3 Nh%]m Kinh Kich thuée 1.200x 2,200mm ( Bao gom phu kién) ( Bo 1

16i thép

Bao gom phu kién) - Kho4 thong thudng




Thiét bi do

6.4 | nhiét d§ va ,1 Bo
do am nam
- Pham vi do nhiét dg: -40 °C ~ + 85 °C
- B0 chinh xac nhiét do: + 05 °C
- Pham vi do d6 4m: 0%RH ~ 100%RH
- D6 chinh x4c d6 4m: £5%
- Bo nhé: 16000 diém
65 | Letbychina | o & b tur dong chira chiy L By
chay P nam
Qua Cau chita chay
- Dién tich chita chay 1.2x1.2 mét
- Thoi gian phun hiéu qua 200C 30 Giay
- Khéi lwong chat dap lira 8Kg +/- 2%
- Ap xuét 1am viéc Mpa 1.2-1.5 Mpa
- Ap xuét nd nho nhat 7.0Mpa
6.6 Kiém soat 1 bo
vao ra nam
- B6 ngudn luu trit du phong khoa
- Thiét bi chdm cong, kiém soat ra vao
- Nt nhén Exit
- 2x khoa hut tu
- 2x Ga khoa
- Nhan cong, phu kién lép dat, cAu hinh camera
HE THONG
NGUON
VIl | CHO HE THONG NGUON CHO PHONG MAY CHU
PHONG

MAY CHU




- BO luu dién online UPS 10kV A, cong suét: 10KVA
/ 9000W

- Cong nghé chuyén dbi kép online

- Accquy c6 thé thay thé nong

- bi¢n ap: 200/208/220/230/240 VAC hodc
100/110/115/120/127 VAC

- Tan s6 dau vao: 45 ~ 55 Hz / 55 ~ 65 Hz (Auto
Detect)

UPS 10KVA | - Hé sb cong suit vao: > 0.99 @ Nominal Voltage 1
1 | (15 phuat Full | (100% Load) y Bo6
Tai) - Tén s ddu ra: 45 ~ 55 Hz / 55 ~ 64 Hz fam
- Tan s6 (ché do accquy): 50 Hz +£0.1 Hz hoic 60 Hz
+0.1 Hz
- Piéu chinh dién ap ra: £1%
- Accquy: mé rong Accquy ngoai, dong xac 6A/12A
- Két ndi: RS232 (Standard) / USB (Optional)
- C42 SNMP (Optional): Quan Iy ngudn tir trinh quan
1y SNMP va trinh duyét web
- 2x Bd Accquy ngoai bt rack (1x 20x 12v-9Ah)
- Vo6 tu dién trong nha, 1 16p canh, ton
- Chong sét lan truyén 3P+N 60kA 380V
- Aptomat 3 pha 63A Icu = 10ka
- Aptomat 2 pha 25A Icu = 6ka cho diéu hoa, tii rack
oA x - Aptomat 2 pha 50A Icu = 6ka diéu khién, may bom
Dién nguon -
2 | td dién phan | Cpntactor .. . 1 Bo
héi * - Timer dat thoi gian 2 ché d6 nam i
phot - Bén bao pha ( dd, vang, xanh)
- Nt 4n, chuyén mach chay tu dong, béng tay cho
diéu hoa
- Cau mat, tiép dia, mang dién, ddy d4u ndi, phu kién
- Nhén cong lip dat
VIl | PHU KIEN THI CONG LAP PAT
. . LA CF10 1 .
1 | Mang luéi - Chat liéu: inox 304 5/300 nim mét




- Day tron 2 rudt mém boc PVC - VCTF/VCmt 2x Viat 1

Day dién - 300/500V na‘lfn S| mét | 1000
- Cu/PVCIPVC 2x1 a
- Dong di¢n dinh mtrc: 10A 1 ’

O cim dién | - Pién ap dinh murc: 250V = | chiéc | 40

20X < nam
- S6 16 cam: 02
L - Nhua ABS chiu nhiét
Phich cam A 2 N N n 4 1 . X
dié - Bau cam bang dong nguyén chat ndm chiéc | 40
en - Dién ép: 250V ~ 6A
Béo gi4 nay c6 hiéu luc ti da 90 ngay ké tir ngay bao gia.
............... ,ngay thang nam 2024

DPAI DIEN HQP PHAP CUA PON VI
GIAM POC
(Ky tén, dong dau)




